מהטעמים האמורים, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

נוכח האמור מתייתר עיכוב הביצוע והוא מבוטל.
הפסילה בפועל תחל ביום 1.12.24 בשעה 12:00. עד המועד האמור יפקיד הנאשם את רישיונו/תצהיר במזכירות בית

המשפט, אחרת הפסילה תחל, אך לא תיספר.
זכות ערעור כחוק.

להודיע לצדדים.
ניתנה היום, כ' תשרי תשפ"ה, 22 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.